ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 28 декабря 2021 г. № 738

г. Кызыл

О внесении изменений в государственную

программу Республики Тыва «Основные

направления развития органов

 записи актов гражданского состояния

Республики Тыва на 2018-2023 годы»

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва и признании утратив-

шими силу отдельных указов Главы Республики Тыва» Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Республики Тыва «Основные направ-

ления развития органов записи актов гражданского состояния Республики Тыва на

2018-2023 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от

31 октября 2017 г. № 486 (далее – Программа), следующие изменения:

1) в разделе I:

абзац второй признать утратившим силу;

абзац пятьдесят третий признать утратившим силу;

2) абзац восьмой раздела II признать утратившим силу;

4) в разделе V:

абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце четвертом слова «Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства)» за-

менить словами «Министерства юстиции Республики Тыва».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг